
 

                                                                                
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 31 липня 2018 року                                                                                             № 03/57-18 

м.Бурштин 

 

Про внесення змін в рішення міської ради 

від 31.05.2016 № 07/12-16 «Про затвердження 

структури і штатної чисельності Бурштинської  

міської ради та її виконавчих органів» 

 

 З метою впорядкування структури та загальної чисельності виконавчого органу 

міської ради для більш ефективної діяльності ради та її виконавчого комітету і взаємодії з 

управлінням державної казначейської служби в Галицькому районі, керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні »,  враховуючи рекомендації 

комісій з питань гуманітарної політики, з питань законності та етики, з питань бюджету та 

економічного розвитку,  міська рада  

вирішила: 

        1. Внести зміни в додаток до рішення міської ради від 31.05.2016 № 07/12-16  

Структура і штатна чисельність Бурштинської міської ради та її виконавчих органів в розділ  

І.Апарат міської ради та виконавчого комітету в п.1.2 Бухгалтерська служба 

- Вивести посаду 

- спеціаліста І категорії бухгалтерської служби - 1шт.од. 

-Ввести посаду 

- провідного спеціаліста бухгалтерської служби - 1шт.од. 

        2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову Р.Джуру та  

завідувача сектору кадрової роботи міської ради І.Якимів.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Роксолана Джура 


